

Park Fermé Århus ApS

Birkevej 26, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 63 19 62

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Park Fermé Århus ApS
Birkevej 26
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 63 19 62
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020, udviser et resultat på -235.593 kr. mod -117.153 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -301.746 kr.

Selskabet er fortsat i etableringsfasen og med udgangspunkt i dette anses resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse vurderer, at denne reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-167.880	-132.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.728	-14.936
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.585</u>	<u>-1.046</u>
Resultat før skat	-302.193	-148.553
Skat af årets resultat	<u>66.600</u>	<u>31.400</u>
Årets resultat	<u>-235.593</u>	<u>-117.153</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-235.593</u>	<u>-117.153</u>
Disponeret i alt	<u>-235.593</u>	<u>-117.153</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	23.220.307	13.977.478
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.047	283.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.444.354</u>	<u>14.261.271</u>
3 Deposita	375.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.819.354</u>	<u>14.261.271</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.462	0
Udskudte skatteaktiver	98.000	31.400
Andre tilgodehavender	553.979	70.562
Periodeafgrænsningsposter	49.000	27.869
Tilgodehavender i alt	<u>781.441</u>	<u>129.831</u>
Likvide beholdninger	1.160.822	809.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.942.263</u>	<u>938.934</u>
Aktiver i alt	<u>25.761.617</u>	<u>15.200.205</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
4 Overført resultat	-352.746	-117.153
Egenkapital i alt	-301.746	-66.153
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012.277	328.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.054.748	11.372.784
Anden gæld	6.996.338	3.565.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.063.363	15.266.358
Gældsforpligtelser i alt	26.063.363	15.266.358
Passiver i alt	25.761.617	15.200.205

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.977.478	0
Tilgang i årets løb	<u>9.300.637</u>	<u>13.977.478</u>
Kostpris ultimo	<u>23.278.115</u>	<u>13.977.478</u>
Årets afskrivninger	<u>-57.808</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-57.808</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.220.307</u>	<u>13.977.478</u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>109.710</u>	<u>88.176</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	298.729	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>298.729</u>
Kostpris ultimo	<u>298.729</u>	<u>298.729</u>
Af- og nedskrivninger primo	-14.936	0
Årets afskrivninger	<u>-59.746</u>	<u>-14.936</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-74.682</u>	<u>-14.936</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>224.047</u>	<u>283.793</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>375.000</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-117.153	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-235.593</u>	<u>-117.153</u>
	<u>-352.746</u>	<u>-117.153</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-331981173885

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-01-15 08:27:37Z

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-01-15 09:03:38Z

NEM ID 

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-331981173885

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-01-15 09:12:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PQ678-7U6N1-V54XW-BUQPA-YV22P-67032

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>